Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 25 de julho de 2023 Ano XIII - Edição nº 01977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE8A86396D15C60E8AA482CEDF8C74B

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE8A86396D15C60E8AA482CEDF8C74B

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023.

HELDER LOPES CAMPOS, Prefeito Municipal de Boa Vista do

Tupim, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o art. 6º, da     Lei Complementar nº 195/2022, neste

identificada como LEI PAULO GUSTAVO, convida todos os interessados

para participarem da Audiência Pública, que ocorrerá conforme data, horário

e local descritos abaixo:

Data: 27 de julho de 2023 (quinta-feira).

Horário: 15h00min.

Local: Auditório da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim - BA

localizado na Travessa Nilda de Castro, S/N, centro.

A LEI PAULO GUSTAVO foi promulgada em 08 de julho de 2022,

com a finalidade de incentivar a cultura e garantir ações emergenciais, em

especial, as demandas oriundas do período da  pandemia de Covid-19 no

Brasil, que impactou de forma trágica o setor cultural nos últimos anos.

O   Município de Boa Vista do Tupim receberá o valor de R$ 194.368,46

(cento e noventa e quatro mil e trezentos e sessenta e oito reais e quarenta

e seis centavos), que será aplicado conforme as metas cadastradas no plano

de ação.

Assim, todos ficam devidamente convocados para participarem desta

audiência pública.

Boa Vista do Tupim - BA, 25 de julho de 2023.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE8A86396D15C60E8AA482CEDF8C74B

		2023-07-25T15:59:09-0300